様式第４号（第８条関係）

補 助 事 業 変 更 承 認 申 請 書

  令和 元年 ５月２１日

三種町長 田川 政幸 様

住 所 秋田県山本郡三種町鵜川字岩谷子８番地

団体名 三種町クアオルトクラブ

                                  氏 名 三種 太郎 ㊞

令和 元年 ５月１４日付け指令三種企 第○○号で補助金交付決定の通知を

 受けた補助事業について、申請内容を次のとおり変更したいので、承認されるよう

 申請します。

１ 補助金の名称   三種町健康保養地宿泊促進事業補助金

  ２ 補助事業の種類  三種町健康保養地宿泊促進事業

  ３ 補助金決定額        １０，０００円

  ４ 補助金変更申請額      １２，０００円

  ５ 変更を受けたい理由 クアオルト健康ウオーキングの体験者１名増による変更

注（１）当初計画と変更計画を明確に区分して記載した変更事業計画及び変更経費を添付

すること。

（２）記載方法は黒二段書とし、当初計画を上段（  ）書で、変更計画を下段に記

載すること。